
 
 

OGRES  NOVADA  PAŠVALDĪBA 
Reģ.Nr.90000024455, Brīvības iela 33, Ogre, Ogres nov., LV-5001 

tālrunis 65071160, fakss 65071161, e-pasts: ogredome@ogresnovads.lv, www.ogresnovads.lv  

 

PAŠVALDĪBAS DOMES SĒDES  PROTOKOLA  IZRAKSTS 
 

 

Ogrē, Brīvības ielā 33 Nr.7 2018.gada 24.maijā 

 

33.§ 

Par sabiedrībā balstītu pakalpojumu izveidi Ogres novadā Rīgas plānošanas reģiona 

Eiropas Sociālā fonda projekta Nr.9.2.2.1/15/I/002 “Deinstitucionalizācija un sociālie 

pakalpojumi personām ar invaliditāti un bērniem” ietvaros 

 

Noklausoties Ogres novada pašvaldības Galvenā speciālista pielāgošanas klimata 

pārmaiņu jautājumos Edgara Pārpuča ziņojumu par sabiedrībā balstītu pakalpojumu izveidi 

Ogres novadā Rīgas plānošanas reģiona Eiropas Sociālā fonda projekta Nr.9.2.2.1/15/I/002 

“Deinstitucionalizācija un sociālie pakalpojumi personām ar invaliditāti un bērniem” 

ietvaros, kas tiek īstenots saskaņā ar Ogres novada pašvaldības 2016.gada 25.februārī 

noslēgto sadarbības līgumu Eiropas Sociālā fonda projekta Nr.9.2.2.1/15/I/002 

“Deinstitucionalizācija un sociālie pakalpojumi personām ar invaliditāti un bērniem” 

īstenošanai (projekta īstenotāja Nr.11.14.3./25), un pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 12.pantu un 2015.gada 16.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.313 

“Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 9.2.2.specifiskā atbalsta mērķa 

"Palielināt kvalitatīvu institucionālai aprūpei alternatīvu sociālo pakalpojumu dzīvesvietā 

un ģimeniskai videi pietuvinātu pakalpojumu pieejamību personām ar invaliditāti un 

bērniem" 9.2.2.1.pasākuma "Deinstitucionalizācija" īstenošanas noteikumi” 36.1 punktu, 

 

balsojot: PAR – 15 balsis (E.Helmanis, G.Sīviņš, J.Iklāvs, J.Laizāns, J.Laptevs, 

A.Purviņa, A.Mangulis, Dz.Mozule, M.Siliņš, J.Latišs, E.Bartkevičs, D.Širovs, Dz. 

Žindiga, M.Leja, E.Strazdiņa), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Ogres novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

   

1. Saskaņot Rīgas plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plāna 2017.-2020.gadam 

2.redakcijas Stratēģiskajā daļā iekļauto infrastruktūras attīstības risinājumu, tā īstenošanai 

nepieciešamo finansējumu sadalījumā pa finansējuma avotiem un sasniedzamo 

uzraudzības rādītāju vērtības. 

2. Īstenot Rīgas plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plāna 2017.-2020.gadam 

2.redakcijas Stratēģiskajā daļā iekļautos sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 

infrastruktūras attīstības risinājumus. 

4. Sadarboties ar citām pašvaldībām un īstenot sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 

nodrošināšanu Eiropas Sociālā fonda projekta „Deinstitucionalizācija un sociālie 

pakalpojumi personām ar invaliditāti un bērniem” (Nr.9.2.2.1/15/I/002) mērķa grupām. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pašvaldības izpilddirektora vietniekam Pēterim 

Špakovskim. 

 

 (Sēdes vadītāja, 

domes priekšsēdētāja E.Helmaņa paraksts) 


